

Dodávateľ Ing. Milan Koleják DOMOTHERM Prevádzka: Liesek 115		Faktúra č.	20100334
		Objednávka č.	
		Dodací list č.	10334
027 12 LIESEK 637 SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 33791139 DIČ : 1020469373 IČ DPH : SK1020469373 Registrácia: Živnostenský register OBÚ Námestovo č.510-2232 Vystavil Mária Staselová Tel.: 043/5384330 Fax: 043/5320510 domotherm@stonline.sk Odberateľ Obec Oravský Biely Potok 027 42 Oravský Biely Potok IČO : 00314706 DIČ :		Obec Oravský Biely Potok 027 42 Oravský Biely Potok	
		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
		19.11.2010	19.11.2010
			Dátum splatnosti
			28.02.2011
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	Pošta
		Konštantný symbol	0308
		Banka	SLSP Dolný Kubín
		Pobočka	Trstená
		Číslo účtu	0054207496/0900
		SWIFT	GIBASKBX
		IBAN	SK37 0900 0000 0000 5420 7496
		Dod. a plat. podm.	s DPH

Fakturuje Vám dodanie a montáž vykurovania v objekte **Obecný úrad Oravský Biely Potok**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Materiál a montáž podľa súpisu vykonaných prác a dodávok	19	1,00		201,82	201,82

Základ pre DPH: **19 %**

201,82

Základ pre DPH: **10 %**

DOMOTHERM
Ing. Milan Koleják, 027 12 LIESEK
IČO: 33791139, IČ DPH: SK1020469373

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	201,82
DPH: 19 %	38,35
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	240,17

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
Finančná operácia

je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom
dňa 03.01.2011 podpis: *[signature]*

Kniha došlých faktúr č. 2/2011 € 240,17
Vecne a číselne preskúmal dňa 03.1.2011
Zaúčtoval: *[signature]* dňa: *[signature]*
Schválil: *[signature]*
Starosta obce

Súpis vykonaných prác a dodávok č.:10334

Stavba: OÚ Oravský Biely Potok

Objekt: Obecný Úrad

Objednávateľ: Obecný úrad Oravský Biely Potok

Zhotoviteľ: Ing. Milan Koleják DOMOTHERM, Liesek 637

Spracoval: Ing. Ľuboš Strnádel

Dátum: 19. 11. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 201,818

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 38,636

1	733111113	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 15	m	3,000	8,122	24,366
2	733111114	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 20	m	1,500	8,682	13,023
3	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	4,500	0,277	1,247

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 12,724

4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	1,884	3,768
5	55174004701	Ventil radiátorový obyčajný DN 15	ks	1,000	4,556	4,556
6	55174004702	HEIMEIER Regutec DN 15	ks	1,000	4,400	4,400

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 141,651

7	735159110	Montáž vykurovacieho telesa panelového	ks	1,000	20,900	20,900
8	4845362500	Rad. oceľ. 22K 600x2000 Radík klasik	ks	1,000	120,751	120,751

783 Dokončovacie práce - nátery 8,807

9	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	4,500	1,556	7,002
10	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	4,500	0,401	1,805

Celkom

201,818

DOMOTHERM
Ing. Milan Koleják, 027 12 LIESEK
IČO: 33791139, IČ DPH: SK1020469373